
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 января 2024 г.                           №69   
г. Петухово

О внесении изменений и дополнений в список молодых семей — участников
муниципальной программы « Обеспечение жильем молодых семей Петуховского

муниципального округа на      2024-2025 годы»

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей в 
Курганской области» государственной программы Курганской области «Развитие жильщного 
строительства» государственной програмой Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской 
Федирации» утвержденной Постановлением Правительства Российской Федирации от 17 
декабря 2010г. № 1050, в соответствии с п.п. «а» пункта 6 Правил программы «Обеспечение 
жильём молодых семей Петуховского муниципальног округа на 2024-2025 годы» , решением 
комиссии от «22» января 2024 года № 3/1 по рассмотрению заявлений претендентов на 
участие в программе , Администрация Петуховского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из списка участников муниципальной программы «Обеспечение жильем 
молодых семей Петуховского муниципального округа на 2024-2025 годы» следующие 
молодые семьи:                                                                                                                                     

1.1 В связи с достижением участников программы возраста, превышающего 35 лет 
(п.п. «а» п.6 Правил программы «Обеспечение жильем молодых семей Петуховского района 
на 2024-2025 годы»):
- Семью Гриценко Сергея Петровича (1987г.р.) и Гриценко Елены Александровны (1991 г.р.)
- Семью Вагиной Валерии Павловной (1987 г.р.)
- Семью Дронова Александра Владимировича (1987г.р) и Дроновой Елены Листаровны (1989
г.р.)
- Семью Дроновой Екатерины Владимировны (1987 г.р.)
- Семью Мантешина Ивана Васильевича (1987 г.р.) и Мантешиной Анастасии Владимировны
(1988 г.р)
- Семью Бондарева Владимира Владимировича (1987г.р.) и Бондаревой Юлии Сергеевны 
(1992 г.р.).
- Семью Григорьева Яна Сергеевича (1987г.р.) и Григорьевой Екатерины Владимировны 
(1990 г.р.)
- Семью Елесина Романа Сергеевича (1987г.р.) и Елесиной Елены Сергеевны 1989 г.р.)
-Семью Швейцер Евгения Владимировича (1987г.р.) и Швейцер Надежды Николаевны (1989 
г.р) 
-Семью Плехановых Павла Валерьевича (1988г.р.) и Натальи Сергеевны (1987г.р.)
- Семью Кириченко Ивана Сергеевича (1987г.р.) и Кириченко Кристины Николаевны (1990 
г.р.)
- Семью Величко Михаила Михайловича (1987 г.р.) и Татьяны Николаевны (1990г.р.) 
- Семью Крикова Олега Игоревича (1987г.р.) и Криковой Людмилы Валериевны (1992г.р.)
- Семью Королёвой Александры Викторовны (1987 г.р.)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Петуховского муниципального округа по социальной политике.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                А.В.Волков


